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I. Bunuri imobile

1. TBrenuri
NOTA:

iii afla1i in intrefinerea acestora.

Se vor declara inclusiv cele aflate in al

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2)
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

ier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte caregorii de rer.erur.i

rrilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),
gi numele coproprietarilor.

2. Cltrdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv,;:ele aflate in alt

la

iul

*2) La "Titular" se men(io n eazd, in cazul b
rar in cazul bunurilor in coprcrprietate, cota-pa
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1. Autovehicule/autoriurisme, tractoa magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace cre transportcare sunt supuse inmatricu lirii, potrivit I

* Categoriile indicate sunt: (l) aparta
producfie.

*2) La "Titular" se menfi,:n eazd,, in cazul
iar in cazul bunurilor in coproprietate,

II. Bunuri mobile

NOTA:
Se vor men{iona toate,bunurile aflate

Ia momentul declardrii.

2. Bunuri sub fornrl de metale pr
numismatici, obiecte care fac parte clin
insurnati depdqeqte 5.000 d,e euro

t; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan16; (4) spalii comerciale/de

nurilor propri i, numele propri etarulu i (titularul, solu l/so{ia, cop i l u l ).
te gi numele coproprietarilor.

ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colecfii de artd qi

universal, a c[ror valoarepatrimoniul cultural nafional sau

proprietate, indiferent dac6 ele se aflE sau nu pe teritoriul Romdniei

III. tsunuri
ultimele 12 luni

mobile, a r;:iror valoare te 3.000 de euro tiecare, qi bunuri i,robile instririnatc i,
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IV. Active financiarrr

. 1. Conturi qi depozite bancare, fon
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6

uri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
nsumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

sau institulii financiare din strdinltate,

- _*Categoriile indicate, sunt: (l) con
echivalente; (3) fonduri c|e investiliii ,o,
acumulare (se vor declara cele aferente anult

2. Plasamente, invesrlifii directe gi
acestora depigegte 5.000 de,euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi

depozit b0ncar .yctu

sau qlte sistente cu
fiscal anterior).

prumuturi acordate, dacr valoarea de piafr insumatd a tuturor.

in strdindtate.

de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiouti); (2)
: (3) tmprumuturi acordate in nume personal.

curent sau echivalente (inclusiv card); (2)
chivalente, inclusiv fonduri private de pensii

*CaVegoriile indicate;;unt;
acliuni sau pdrli sociale in soc;tetdli

(t) hdrtii

tre*2il
Solcllvaloare la zi
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an:
3. Alte active prodrrc[toare de ven ri nete, care insumate dep[qesc echivalentul a 5.000 cle eur.o pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cgle aflate in str6i

V. Datorii
Debite, ipoteci, gararr(ii emise in be

asemenea bunuri, dac[ val,:area insumati

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fin

VI. Cadouri, servicii sau avantaje p
partea unor persoane, orgrlnizafii, soci
institufii publice romAneqti sau str[ine, in
cele ale arrgajatorului, a clr,or valoare indi

eficiul unui terf, bunuri achizifionate in
tuturor acestora depigegte S.000 de euro

sistem leasing qi alte

acumulate in strdindtate.

imite gratuit sau subvenfionate falil de valoarea de piafa, clini comerciale, regii autonome, companii/societifi natrilnale sau
usiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele clec0t

uall dep[geqte 500 de euro*

l.l, Titular

*Se excepteazd de la decl,crare cadourile i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I l-lea.

Cinc :r rc:rlizut vt,nitul



membrilor sli de famirie, rearizate in urtimur an fiscal incheiat
ind codul fiscal, cu modific[rire qi compretrrire urterioare)

ite din strSinatare.

.3. Copii

41. Titula



Prezenta declarafie r:onstituie act pr
caracterul incomplet al datplor menfionate.
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